
PROJEKTAS 
 

Sprendimo projektas pateiktas bendrovės valdybos iniciatyva 

 

 

Pavadinimas APB „APRANGA“ 

Juridinio asmens kodas 121933274 

Buveinė: Kirtimų g. 51, Vilnius 

 

 

2013 04 30 APB „Apranga“ visuotinio akcininkų susirinkimo  

 

SPRENDIMAS 
 

Dėl APB „Apranga“ 2012 m. pelno (nuostolio) paskirstymo 
 

 

 

 

Straipsniai Suma Lt 

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas 

(nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 

21 684 422 

Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) 29 532 527 

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių 

finansinių metų pelnas (nuostoliai) 

 

Pervedimai iš rezervų  

Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti  

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso 51 216 949 

Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 917 000 

Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti  

Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus  

Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti* 30 410 578 

Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms)  720 000 

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių 

metų pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus 

19 169 371 

 

* 0,55 Lt vienai akcijai. 


